OFÍCIO

Número de Referência: RI-690/2021
Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Assunto: Requerimento de informação 690/2021 - Deputado Coronel Nishikawa

Ofício nº 3554/2021/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado
LUIZ FERNANDO
1° Secretário
Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Com fundamento no artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo,
encaminho as informações prestadas pelas Secretaria de Logística e Transportes, em atendimento
ao Requerimento acima citado, de autoria do Deputado Coronel Nishikawa.

 Atenciosamente,

São Paulo, 21 de julho de 2021.

Cauê Macris
Secretário de Estado

Gabinete do Secretário da Casa Civil

Governo do Estado de São Paulo
Casa Civil

Gabinete do Secretário da Casa Civil

Classif. documental 006.01.10.003

C
C

O
F

I2
02

10
08

17
A

Assinado digitalmente por CAUÊ CASEIRO MACRIS - 23/07/2021 às 14:59:21.
Documento Nº: 20524412-5349 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=20524412-5349

https://linksiga.trf2.jus.br

OFÍCIO

Número de Referência: Requerimento de Informação nº 0690/21
Interessado: Deputado Estadual Coronel Nishikawa
Assunto: Requerimento de Informação nº 0690/21, que solicita informações sobre os
acidentes ocorridos na Rodovia Fernão Dias (BR 381) no trecho entre São Paulo e
Vargem.

Cauê Caseiro Macris

Secretário-Chefe da  Casa Civil

Sobre o documento em referência, encaminho a manifestação do Departamento de Estradas de
Rodagem do Estado de São Paulo - DER, constante no Ofício COM-SUP/SLT nº 656 de
25/06/2021, com as informações devidas.

Aproveito para apresentar os meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

São Paulo, 30 de junho de 2021.

João Octaviano Machado Neto
Secretário de Logística e Transportes

Gabinete do Secretário

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Logística e Transportes

Gabinete do Secretário

Classif. documental 006.01.10.003

S
LT

O
F

I2
02

10
06

72
A

Assinado com senha por JOÃO OCTAVIANO MACHADO NETO - 30/06/2021 às 18:43:53.
Documento Nº: 20043094-8420 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=20043094-8420

https://linksiga.trf2.jus.br